様式第１号（第５条関係）

年  月  日

   矢吹町長     様

住 所
申請者

氏 名               〇印

若者定住支援助成金交付申請書

  矢吹町若者定住支援助成金交付要綱第４条の要件に下記のとおり該当するため、同要

綱第５条の規定により助成金の交付を申請します。

交付対象要件
（該当要件に
○を記入）

１ 町内の自己名義の宅地に住宅を新築した世帯

２ 町内の自己名義でない宅地に住宅を新築した世帯

３ 町内に宅地と中古住宅を購入した世帯

申 請 者

生年月日       年   月   日（   才）

電話番号 自宅          携帯

職 業                     (名称：                     )

配 偶 者

氏 名

生年月日       年   月   日（   才）

職 業                      (名称：                     )

交
付
対
象
物
件

住 所 矢吹町

土 地

地 積 ㎡

所 有 者 氏 名

取 得 の 原 因 ・売買 ・譲与 ・相続 ・その他

取 得 年 月 日 年   月   日

住 宅

床 面 積 ㎡

構 造

取 得 年 月 日 年   月   日

共

有

共有者氏名

共有者持分

 添付書類   ■ 住民票謄本（世帯全員）   ■ 土地及び建物の登記簿謄本

        ■ 住宅の平面図及び立面図   ■ 町税等納入状況確認同意書

様式第２号
（第５条関係）

同  意  誓  約  書

矢吹町若者定住支援助成金交付要綱第３条の規定に基づき、矢吹町に10年以上定住す

ることに誓約するとともに、虚偽の申請、その他不正行為があったとき、10年以内に町

外に転出または所有権を移転したとき等は、助成金を返還することに同意します。

  また、本助成を受けるにあたり、町税等の貴重な財源により受給することに鑑み、

矢吹町民として納税の義務等を遵守することを誓約いたします。

申請者氏名               ㊞